

---

## **ECHIPAMENT SPORTIV**

I.D.: 63272386

---

Data  
publicarii 18.11.21

Coduri CPV

37400000-2

---

Pretul  
estimativ: 6.306,00 RON - 6.306,00 RON

---

Descriere: ECHIPAMENT SPORTIV FORMAT DIN : CONURI 30CM -20 BUC\*28 LEI=560 LEI, GANTERE 10 KG - 2 BUC\*245 LEI= 490 LEI, CRONOMETRU -1BUC \*95 LEI= 95 LEI, POMPA UMFLAT MINGI -1 BUC\* 35 LEI =35 LEI, MINGE DE FOTBAL NEXXO NR 5 -10 BUC\*110 LEI =1100 LEI, MINGE HANDBAL- 10 BUC\*95=950 LEI, MINGE BASCHET -10 BUC\*95=950 LEI, MINGE VOLEI -10 BUC\*95 LEI=950, ECHIPAMENT FOTBAL (TRICOU+SORT) JOMA- 12 BUC\*98 LEI=1176 LEI

---